
Versione standard Standard version

nBR nBR

Versioni Alternatice Alternative Versions

nBR FKM nBR FKM

Velocità fino a /Speed up to 

0.8 m/s

Temperatura /Temperature 

-30°C +110°C -20°C +200°C FKM

Applicazioni Applications

Macchine meccaniche di movimentazione
Macchine per agricoltura
Sponde Idrauliche

Handling Equipment
Agricultural Machinery
Tail Lifts

RASCHIATORI 
WIPERS

GHM

242 Per applicazioni speciali, Vi preghiamo contattarci. 
For special applications, Please contact us.



GHM 242÷246

RASCHIATORI 
WIPERS

243made in italy



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M

GHM 300 047070 12,00 18,60 3,80 15,00
GHM 301 051074 13,00 19,60 3,80 16,00
GHM 302 059082 15,00 21,60 3,80 18,00
GHM 302/1 062087 16,00 22,60 3,80 19,00
GHM 302/2 062094 16,00 24,60 5,30 19,00
GHM 303 066094 17,00 23,60 3,80 20,00
GHM 304 070094 18,00 24,60 3,80 21,00
GHM 305 074110 19,00 28,60 5,30 22,00
GHM 306 078110 20,00 28,60 5,30 23,00
GHM 307 086118 22,00 30,60 5,30 25,00
GHM 307/1 094125 24,00 32,60 5,30 27,00
GHM 308 098129 25,00 33,60 5,30 28,00
GHM 309 102133 26,00 34,60 5,30 29,00
GHM 309/1 106137 27,00 35,60 5,30 30,00
GHM 310 110141 28,00 36,60 5,30 31,00
GHM 311 118149 30,00 38,60 5,30 33,00
GHM 312 125157 32,00 40,60 5,30 35,00
GHM 312/1 129161 33,00 41,60 5,30 36,00
GHM 313 137169 35,00 43,60 5,30 38,00
GHM 314 141173 36,00 44,60 5,30 39,00
GHM 315 149181 38,00 46,60 5,30 41,00
GHM 316 157188 40,00 48,60 5,30 43,00
GHM 317 165196 42,00 50,60 5,30 45,00
GHM 318 177208 45,00 53,60 5,30 48,00
GHM 319 177216 45,00 55,60 5,30 49,00
GHM 320 181212 46,00 54,60 5,30 49,00
GHM 321 188220 48,00 56,60 5,30 51,00
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Design wipers guidelines
R R ≤ 0.5 mm
r r  ≤ 0.3 mm

A
D≤ 70mm D≥70mm

4 mm 6 mm

GHM

244 Per dimensioni diverse da quelle elencate, Vi preghiamo contattarci. 
For dimensions not listed, Please contact us.



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M

GHM 322 196228 50,00 58,60 5,30 53,00
GHM 323 196236 50,00 60,60 5,30 54,00
GHM 324 208240 53,00 61,60 5,30 56,00
GHM 325 216248 55,00 63,60 5,30 58,00
GHM 326 216255 55,00 65,60 5,30 59,00
GHM 326/1 220251 56,00 64,60 5,30 59,00
GHM 327 220259 56,00 66,60 5,30 59,00
GHM 328 236267 60,00 68,60 5,30 63,00
GHM 329 236275 60,00 70,60 5,30 63,00
GHM 329/1 240271 61,00 69,00 5,30 64,00
GHM 330 248279 63,00 71,60 5,30 66,00
GHM 331 248287 63,00 73,60 5,30 67,00
GHM 332 255287 65,00 73,60 5,30 68,00
GHM 333 255295 65,00 75,60 5,30 69,00
GHM 334 275307 70,00 78,60 5,30 73,00
GHM 335 275314 70,00 80,60 5,30 73,00
GHM 336 275322 70,00 82,60 7,10 76,00
GHM 337 295326 75,00 83,60 5,30 78,00
GHM 338 295345 75,00 87,20 7,10 81,00
GHM 338/1 301348 76,50 88,70 7,10 82,50
GHM 339 314346 80,00 88,60 5,30 83,00
GHM 340 314362 80,00 92,20 7,10 86,00
GHM 340/1 334366 85,00 93,60 5,30 88,00
GHM 341 334381 85,00 97,20 7,10 91,00
GHM 341/1 354385 90,00 98,60 5,30 93,00
GHM 342 354401 90,00 102,20 7,10 96,00
GHM 343 374421 95,00 107,20 7,10 101,00
GHM 343/1 380437 96,50 111,00 7,10 104,00
GHM 343/2 393425 100,00 108,60 5,30 103,00
GHM 344 393440 100,00 112,20 7,10 106,00
GHM 345 413460 105,00 117,20 7,10 111,00
GHM 346 433480 110,00 122,20 7,10 116,00
GHM 347 452500 115,00 127,20 7,10 121,00
GHM 347/1 472504 120,00 128,60 5,30 123,00
GHM 348 472519 120,00 132,20 7,10 126,00
GHM 348/1 481511 122,00 130,20 5,30 126,00
GHM 349 492539 125,00 137,20 7,10 131,00
GHM 350 492551 125,00 140,20 10,10 132,60
GHM 351 511559 130,00 142,20 7,10 136,00
GHM 352 531578 135,00 147,20 7,10 141,00
GHM 353 551598 140,00 152,20 7,10 146,00
GHM 354 551610 140,00 155,20 10,10 147,00
GHM 354/1 570602 145,00 153,20 5,30 149,00
GHM 355 570618 145,00 157,20 7,10 151,00
GHM 355/1 570629 145,00 160,60 9,00 152,50
GHM 355/2 590622 150,00 158,60 5,30 154,00
GHM 355/3 575606 146,00 154,20 5,30 150,00
GHM 356 590637 150,00 162,20 7,10 156,00
GHM 357 590649 150,00 165,20 10,10 157,60
GHM 357/1 629661 160,00 168,20 5,30 164,00
GHM 358 629688 160,00 175,20 10,10 168,00
GHM 358/4 649688 165,00 173,20 5,30 169,00

GHM

245made in italy



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M

GHM 358/5 649708 165,00 180,20 10,10 172,50
GHM 358/6 669701 170,00 178,20 5,30 174,00
GHM 358/1 669728 170,00 185,20 10,10 178,00
GHM 358/2 688748 175,00 190,00 7,00 182,60
GHM 358/3 708767 180,00 195,20 10,10 188,00
GHM 359 708787 180,00 200,20 10,20 190,00
GHM 359/1 748826 190,00 210,00 10,20 199,00
GHM 359/2 787847 200,00 215,00 10,00 207,00
GHM 359/3 826866 210,00 220,00 10,00 215,00
GHM 360 787866 200,00 220,20 10,20 210,00
GHM 360/1 826905 210,00 230,00 10,20 220,00
GHM 361 866944 220,00 240,00 10,20 230,00
GHM 361/2 886944 225,00 240,00 10,20 232,50
GHM 361/1 886964 225,00 245,00 10,20 236,00
GHM 362 905984 230,00 250,00 10,20 240,00
GHM 362/1 9441024 240,00 260,00 10,20 250,00
GHM 363 9841062 250,00 270,00 10,20 260,00
GHM 364 10241102 260,00 280,00 10,20 270,00
GHM 365 10621141 270,00 290,00 10,20 280,00
GHM 365/1 11021181 280,00 300,00 10,20 290,00
GHM 365/2 11811240 300,00 315,00 7,10 307,50
GHM 366 11811259 300,00 320,00 10,20 310,00
GHM 367 12201299 310,00 330,00 10,20 320,00
GHM 368 12591338 320,00 340,00 10,20 330,00
GHM 368/1 13381417 340,00 360,00 10,20 350,00
GHM 369 14171496 360,00 380,00 10,20 370,00
GHM 369/1 14961614 380,00 410,00 25,00 395,00
GHM 370 15741653 400,00 420,00 10,20 410,00
GHM 370/3 16531732 420,00 440,00 12,20 430,00
GHM 370/1 17321843 440,00 470,00 15,20 455,00
GHM 370/2 17501900 444,50 482,60 15,90 467,00
GHM 371 17711843 450,00 470,00 10,20 460,00
GHM 371/2 18431968 470,00 500,00 15,20 485,00
GHM 371/1 19682047 500,00 520,00 10,20 510,00
GHM 372 19882066 505,00 525,00 10,20 515,00
GHM 372/1 20862165 530,00 550,00 10,20 540,00
GHM 372/2 22432323 570,00 590,00 10,20 580,00
GHM 373 23622440 600,00 620,00 10,20 610,00
GHM 374 25192598 640,00 660,00 10,20 650,00
GHM 375 25582638 650,00 670,00 10,20 660,00

GHM

246 Per dimensioni diverse da quelle elencate, Vi preghiamo contattarci. 
For dimensions not listed, Please contact us.
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Versione standard Standard version

Poliuretano
disponibile in colore Blu o nero

Polyurethane
available in Blue or Black colour

Velocità fino a /Speed up to 

0.8 m/s

Temperatura /Temperature 

-35°C +100°C 

Applicazioni Applications

Macchine meccaniche di movimentazione
Macchine per agricoltura
Sponde Idrauliche

Handling Equipment
Agricultural Machinery
Tail Lifts

RASCHIATORI 
WIPERS

GHK

248 Per applicazioni speciali, Vi preghiamo contattarci. 
For special applications, Please contact us.



GHK 248÷253

RASCHIATORI 
WIPERS

249made in italy



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M

GHK 300 047070 12,00 18,60 3,80 15,00
GHK 300/1 047063 12,00 16,60 3,00 14,00
GHK 300/2 039055 10,00 14,60 2,00 12,00
GHK 301 051074 13,00 19,60 3,80 16,00
GHK 301/1 055078 14,00 20,60 3,80 17,00
GHK 302 059082 15,00 21,60 3,80 18,00
GHK 302/1 062087 16,00 22,60 3,80 19,00
GHK 302/2 062087/1 16,00 22,60 2,70 19,00
GHK 303 066094 17,00 23,60 3,80 20,00
GHK 304 070094 18,00 24,60 3,80 21,00
GHK 305 074110 19,00 28,60 5,30 22,00
GHK 305/1 078102 20,00 26,60 3,40 23,00
GHK 306 078110 20,00 28,60 5,30 23,00
GHK 306/1 086106 22,00 27,60 2,50 24,50
GHK 307 086118 22,00 30,60 5,30 25,00
GHK 307/1 094125 24,00 32,60 5,30 27,00
GHK 308 098129 25,00 33,60 5,30 28,00
GHK 309 102133 26,00 34,60 5,30 29,00
GHK 309/1 106137 27,00 35,60 5,30 30,00
GHK 310 110141 28,00 36,60 5,30 31,00
GHK 310/1 118141 30,00 36,60 4,20 32,00
GHK 311 118149 30,00 38,60 5,30 33,00
GHK 312 125157 32,00 40,60 5,30 35,00
GHK 312/1 129161 33,00 41,60 5,30 36,00
GHK 313 137169 35,00 43,60 5,30 38,00
GHK 314 141173 36,00 44,60 5,30 39,00
GHK 315 149181 38,00 46,60 5,30 41,00
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GHK

Design wipers guidelines
R R ≤ 0.5 mm
r r  ≤ 0.3 mm

A
D≤ 70mm D≥70mm

4 mm 6 mm

250 Per dimensioni diverse da quelle elencate, Vi preghiamo contattarci. 
For dimensions not listed, Please contact us.



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M

GHK 315/1 157174 40,00 44,80 5,30 42,00
GHK 316 157188 40,00 48,60 5,30 43,00
GHK 316/1 157196 40,00 50,60 5,30 44,00
GHK 317 165196 42,00 50,60 5,30 45,00
GHK 318 177208 45,00 53,60 5,30 48,00
GHK 319 177216 45,00 55,60 5,30 48,00
GHK 320 181212 46,00 54,60 5,30 49,00
GHK 320/1 185216 47,00 55,60 5,30 50,00
GHK 321 188220 48,00 56,60 5,30 51,00
GHK 321/1 188236 48,00 60,60 5,30 54,00
GHK 322 196228 50,00 58,60 5,30 53,00
GHK 323 196236 50,00 60,60 5,30 54,00
GHK 324 208240 53,00 61,60 5,30 56,00
GHK 325 216248 55,00 63,60 5,30 58,00
GHK 326 216255 55,00 65,60 5,30 59,00
GHK 327 220251 56,00 64,60 5,30 59,00
GHK 327/1 220259 56,00 66,60 5,30 60,00
GHK 328 236267 60,00 68,60 5,30 63,00
GHK 329 236275 60,00 70,60 5,30 63,00
GHK 329/2 236278 60,50 69,50 5,30 63,50
GHK 329/1 240279 61,00 69,60 5,30 64,00
GHK 330 248279 63,00 71,60 5,30 66,00
GHK 331 248287 63,00 73,60 5,30 67,00
GHK 331/1 248287/1 63,00 73,60 6,10 67,00
GHK 331/2 248295 63,00 75,60 5,30 69,00
GHK 332 255287 65,00 73,60 5,30 68,00
GHK 333 255295 65,00 75,60 5,30 69,00
GHK 333/1 267299 68,00 76,00 5,30 72,00
GHK 334 275307 70,00 78,60 5,30 73,00
GHK 335 275314 70,00 80,60 5,30 72,00
GHK 336 275322 70,00 82,60 7,10 76,00
GHK 337 295326 75,00 83,60 5,30 78,00
GHK 338 295345 75,00 87,20 7,10 81,00
GHK 338/1 299330 76,00 84,60 5,30 79,00
GHK 338/2 307338 78,00 86,60 5,30 81,00
GHK 338/3 309344 78,50 87,50 5,30 81,50
GHK 339 314346 80,00 88,60 5,30 83,00
GHK 339/1 314354 80,00 90,60 5,30 85,00
GHK 339/2 314354/1 80,00 90,60 6,50 85,00
GHK 340 314362 80,00 92,20 7,10 86,00
GHK 340/2 326374 83,00 95,20 7,10 89,00
GHK 340/1 334366 85,00 93,60 5,30 88,00
GHK 341 334381 85,00 97,20 7,10 91,00
GHK 341/2 346377 88,00 96,60 5,30 91,00
GHK 341/1 354385 90,00 98,60 5,30 93,00
GHK 342 354401 90,00 102,20 7,10 96,00
GHK 342/1 358389 91,00 99,60 5,30 94,00
GHK 343 374421 95,00 107,20 7,10 101,00
GHK 343/1 381413 97,00 105,60 5,30 100,00
GHK 343/2 381417 97,00 106,20 5,30 101,50
GHK 343/3 385420 98,00 107,20 5,30 102,50
GHK 344 393440 100,00 112,20 7,10 106,00

GHK
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RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M

GHK 344/1 393452 100,00 115,20 9,30 107,50
GHK 344/2 399462 101,50 117,50 7,10 109,50
GHK 344/3 407470 103,50 119,50 7,10 111,50
GHK 344/4 413444 105,00 113,60 5,30 108,00
GHK 345 413460 105,00 117,20 7,10 111,00
GHK 345/1 413472 105,00 120,20 5,30 112,50
GHK 345/2 420452 107,00 115,60 5,30 110,00
GHK 345/3 425472 108,00 120,20 7,10 114,00
GHK 346 433480 110,00 122,20 7,10 116,00
GHK 347 452500 115,00 127,20 7,10 121,00
GHK 347/3 454490 115,50 124,50 5,30 120,00
GHK 347/4 456492 116,00 125,20 5,30 119,00
GHK 347/2 464497 118,00 126,60 5,30 121,00
GHK 347/1 472504 120,00 128,60 5,30 123,00
GHK 348 472519 120,00 132,20 7,10 126,00
GHK 349 492539 125,00 137,20 7,10 131,00
GHK 350 492551 125,00 140,20 10,10 132,60
GHK 350/1 495529 126,00 134,60 5,30 129,00
GHK 351 511559 130,00 142,20 7,10 136,00
GHK 351/1 529564 134,50 143,50 5,30 139,00
GHK 351/2 531566 135,00 144,20 5,30 138,00
GHK 352 531578 135,00 147,20 7,10 141,00
GHK 352/1 551582 140,00 148,60 5,30 142,80
GHK 353 551598 140,00 152,20 7,10 146,00
GHK 354 551610 140,00 155,20 10,10 147,60
GHK 354/1 562596 143,00 151,60 5,30 146,00
GHK 354/2 570603 145,00 153,60 5,30 148,00
GHK 355 570618 145,00 157,20 7,10 151,00
GHK 355/1 578610 147,00 155,00 5,30 150,00
GHK 356 590637 150,00 162,20 7,10 156,00
GHK 357 590649 150,00 165,20 10,10 157,60
GHK 357/3 604639 153,50 162,50 5,30 158,00
GHK 357/4 606649 154,00 163,20 5,30 158,50
GHK 357/1 610657 155,00 167,20 7,10 161,00
GHK 357/2 610664 155,00 169,20 7,10 162,00
GHK 357/6 629661 160,00 168,00
GHK 357/5 629677 160,00 172,20 7,10
GHK 358 629688 160,00 175,20 10,10 168,00
GHK 358/12 642688 163,00 175,20 7,10 171,00
GHK 358/11 649681 165,00 173,60 5,30 168,00
GHK 358/1 649698 165,00 177,20 7,10 170,00
GHK 358/6 649708 165,00 180,22 10,20 173,00
GHK 358/5 669700 170,00 178,00 5,30 174,00
GHK 358/8 669708 170,00 180,60 5,30 175,00
GHK 358/2 669728 170,00 185,20 10,10 178,00
GHK 358/4 672707 171,00 179,60 5,30 174,00
GHK 358/9 679714 172,50 181,50 5,30 177,00
GHK 358/10 685720 174,00 183,20 5,30 178,50
GHK 358/7 688744 175,00 189,20 7,10 182,00
GHK 358/3 708767 180,00 195,20 10,10 188,00
GHK 359 708787 180,00 200,20 10,20 190,00
GHK 359/7 736775 187,00 197,60 5,30 192,00

GHK

252 Per dimensioni diverse da quelle elencate, Vi preghiamo contattarci. 
For dimensions not listed, Please contact us.



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M

GHK 359/8 748807 190,00 205,20 10,10 198,00
GHK 359/1 748826 190,00 210,20 10,20 200,00
GHK 359/5 759795 193,00 202,20 5,30 197,50
GHK 359/2 767826 195,00 210,20 10,20 202,50
GHK 359/6 771807 196,00 205,20 5,30 200,50
GHK 359/3 771826 196,00 210,20 7,10 203,00
GHK 359/4 775822 197,00 209,20 7,10 203,00
GHK 360 787866 200,00 220,20 10,20 210,00
GHK 360/1 826885 210,00 225,20 7,10 217,50
GHK 360/3 844892 214,50 226,70 7,10 220,50
GHK 360/2 866925 220,00 235,20 10,20 230,00
GHK 361 866944 220,00 240,00 10,20 230,00
GHK 361/2 872907 221,50 233,70 7,10 227,50
GHK 361/1 874921 222,00 234,20 7,10 228,00
GHK 362 9251003 235,00 255,00 10,20 245,00
GHK 363 9371015 238,00 258,20 10,20 248,00

GHK
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RASCHIATORI 
WIPERS

GHY

Versione standard Standard version

Poliuretano Polyurethane

Velocità fino a /Speed up to 

0.8 m/s

Temperatura /Temperature 

-35°C +100°C 

Applicazioni Applications

Macchine meccaniche di movimentazione
Macchine per agricoltura
Sponde Idrauliche

Handling Equipment
Agricultural Machinery
Tail Lifts

254 Per applicazioni speciali, Vi preghiamo contattarci. 
For special applications, Please contact us.



GHY 254÷257

RASCHIATORI 
WIPERS

made in italy 255



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D M H

GHY 101 062094 16,00 24,00 21,50 5,00
GHY 102 070102 18,00 26,00 23,50 5,00
GHY 103 078110 20,00 28,00 25,50 5,00
GHY 104 086118 22,00 30,00 27,50 5,00
GHY 105 098129 25,00 33,00 30,50 5,00
GHY 105/1 110137 28,00 34,00 31,50 4,00
GHY 106 110141 28,00 36,00 33,50 5,00
GHY 107 118149 30,00 38,00 35,50 5,00
GHY 108 125157 32,00 40,00 37,50 5,00
GHY 109 137169 35,00 43,00 40,50 5,00
GHY 110 137169/1 35,00 43,00 40,50 4,00
GHY 111 141173 36,00 44,00 41,50 5,00
GHY 112 157188 40,00 48,00 45,50 5,00
GHY 113 177208 45,00 53,00 50,50 5,00
GHY 114 177208/1 45,00 53,00 50,50 4,00
GHY 115 196228 50,00 58,00 55,50 5,00
GHY 116 216248 55,00 63,00 60,50 4,00
GHY 117 220251 56,00 64,00 61,50 4,00
GHY 118 220259 56,00 66,00 63,00 6,30
GHY 119 236267 60,00 68,00 65,00 4,00
GHY 119/1 236275 60,00 70,00 67,50 6,30
GHY 120 248287 63,00 73,00 70,00 6,30
GHY 121 255287 65,00 73,00 70,50 4,00
GHY 122 275314 70,00 80,00 77,00 6,30
GHY 123 314354 80,00 90,00 87,00 6,30
GHY 123/1 334374 85,00 95,00 92,00 6,30
GHY 124 354393 90,00 100,00 97,00 6,30
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Design wipers guidelines
R R ≤ 0.5 mm
r r  ≤ 0.3 mm

A
D≤ 70mm D≥70mm

4 mm 6 mm

256 Per dimensioni diverse da quelle elencate, Vi preghiamo contattarci. 
For dimensions not listed, Please contact us.



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D M H

GHY 125  393452 100,00 115,00 110,00 9,50
GHY 126 433492 110,00 125,00 120,00 9,50
GHY 127 492543 125,00 140,00 135,00 9,50
GHY 128 551590 140,00 150,00 147,00 4,00
GHY 129 551602 140,00 155,00 150,00 9,50
GHY 130 629681 160,00 175,00 170,00 9,50
GHY 131 708760 180,00 195,00 190,00 9,50
GHY 132 787838 200,00 215,00 210,00 9,50
GHY 133 905956 230,00 245,00 237,00 9,50

GHY

257made in italy



RASCHIATORI 
WIPERS

GHW

Versione standard Standard version

Poliuretano Polyurethane

Velocità fino a /Speed up to 

0.8 m/s

Temperatura /Temperature 

-35°C +100°C 

Applicazioni Applications

Cilindri idraulici
Cilindri Telescopici
Sponde idrauliche

Standard hydraulic cylinders
Telescopic Cylinders
Tail Lifts

258 Per applicazioni speciali, Vi preghiamo contattarci. 
For special applications, Please contact us.



GHW 258÷261

RASCHIATORI 
WIPERS

made in italy 259



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M

GHW 10 039063 10,00 16,60 3,60 11,30
GHW 10/1 039063/1 10,00 16,60 5,30 11,30
GHW 12 047070 12,00 18,60 3,80 15,00
GHW 14 055078 14,00 20,60 3,80 17,00
GHW 18 070094 18,00 24,60 3,80 21,00
GHW 20 078110 20,00 28,60 5,30 23,00
GHW 20/1 078102 20,00 26,60 3,80 23,00
GHW 22 086118 22,00 30,60 5,30 25,00
GHW 24 094125 24,00 32,60 5,30 27,00
GHW 25 098129 25,00 33,60 5,30 28,00
GHW 28 110141 28,00 36,60 5,30 31,00
GHW 30 118149 30,00 38,60 5,30 33,00
GHW 32 125157 32,00 40,60 5,30 35,00
GHW 35 137169 35,00 43,60 5,30 38,00
GHW 36 141173 36,00 44,60 5,30 39,00
GHW 40 157188 40,00 48,60 5,30 43,00
GHW 42 165196 42,00 50,00 5,30 45,00
GHW 45 177208 45,00 53,60 5,30 48,00
GHW 50 196228 50,00 58,60 5,30 53,00
GHW 55 216248 55,00 63,60 5,30 58,00
GHW 56 220251 56,00 64,60 5,30 59,00
GHW 60 236267 60,00 68,60 5,30 63,00
GHW 60/1 236275 60,00 70,60 5,30 65,00
GHW 63 248279 63,00 71,60 5,30 66,00
GHW 63/1 248279/1 63,00 73,60 5,30 66,00
GHW 65 255287 65,00 73,60 5,30 68,00
GHW 70 275307 70,00 78,60 5,30 73,00
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Design wipers guidelines
R R ≤ 0.5 mm
r r  ≤ 0.3 mm

A
D≤ 70mm D≥70mm

4 mm 6 mm

260 Per dimensioni diverse da quelle elencate, Vi preghiamo contattarci. 
For dimensions not listed, Please contact us.



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M

GHW 75 295326 75,00 83,60 5,30 78,00
GHW 80 314346 80,00 88,60 5,30 83,00
GHW 80/1 314362 80,00 92,20 7,10 86,00
GHW 85 334381 85,00 97,20 7,10 91,00
GHW 90 354401 90,00 102,20 7,10 96,00
GHW 90/1 354393 90,00 100,20 5,30 95,00
GHW 100 393440 100,00 112,20 7,10 106,00
GHW 100/1 393433 100,00 110,00 6,00 104,00
GHW 110 433480 110,00 122,20 7,10 116,00
GHW 115 452500 115,00 127,20 7,10 121,00
GHW 120 472519 120,00 132,20 7,10 126,00
GHW 130 511559 130,00 142,20 7,10 136,00
GHW 132 520567 132,00 144,20 7,10 138,00
GHW 135 531579 135,00 147,20 7,10 141,00

GHW
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RASCHIATORI 
WIPERS

GPA

Versione standard Standard version

Poliuretano+Metallo Polyurethane+Metal

Velocità fino a /Speed up to 

1 m/s

Temperatura /Temperature 

-35°C +100°C 

Applicazioni Applications

Cilindri per ingeneria civile
Cilindri per agricoltura
Cilindri per applicazioni medie e gravose

Construction machinery
Agricultural cylinders
Medium and heavy duty applications

262 Per applicazioni speciali, Vi preghiamo contattarci. 
For special applications, Please contact us.



GPA 262÷265

RASCHIATORI 
WIPERS

263made in italy



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D h L H

GPA 1500 10,00 19,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1501 16,00 22,00 4,00
GPA 1502 20,00 30,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1503 25,00 35,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1504 28,00 38,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1505 30,00 40,00 5,50
GPA 1506 30,00 40,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1507 32,00 42,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1508 32,00 45,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1509 35,00 45,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1510 36,00 45,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1511 36,00 46,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1512 38,10 50,80 7,00 7,50 10,00
GPA 1513 40,00 50,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1514 40,00 50,00 5,50
GPA 1515 45,00 55,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1516 45,00 60,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1517 50,00 60,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1518 50,00 65,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1519 50,80 63,50 7,00 7,50 10,00
GPA 1520 55,00 65,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1521 55,00 70,00 7,00 7,50 1,00
GPA 1522 56,00 66,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1523 57,15 70,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1524 60,00 70,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1525 63,00 73,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1526 63,00 75,00 7,00 7,50 10,00
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A
D≤ 100mm D≥100mm

4 mm 6 mm

264 Per dimensioni diverse da quelle elencate, Vi preghiamo contattarci. 
For dimensions not listed, Please contact us.



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D h L H

GPA 1527 63,00 78,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1528 63,50 76,20 7,00 7,50 10,00
GPA 1529 65,00 75,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1530 70,00 80,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1531 75,00 83,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1532 75,00 85,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1533 80,00 90,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1534 85,00 95,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1535 90,00 100,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1536 95,00 105,00 10,00
GPA 1537 100,00 110,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1538 105,00 115,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1539 110,00 120,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1539/1 115,00 125,00 7,00 7,50 1,00
GPA 1540 120,00 130,00 7,00 7,50 10,00
GPA 1541 125,00 140,00 9,00 9,50 12,00
GPA 1542 140,00 155,00 9,00 9,50 12,00
GPA 1543 180,00 195,00 9,00 9,50 12,00

GPA

265made in italy



RASCHIATORI 
WIPERS

GHP

Versione standard Standard version

Poliuretano
disponibile in colore Blu o nero

Polyurethane
available in Blue or Black colour

Velocità fino a /Speed up to 

0.8 m/s

Temperatura /Temperature 

-35°C +100°C 

Applicazioni Applications

Cilindri per agricoltura
Attrezature meccaniche di movimentazione

Agricultural cylinders
Handling Equipment

266 Per applicazioni speciali, Vi preghiamo contattarci. 
For special applications, Please contact us.



GHP 266÷269

RASCHIATORI 
WIPERS

made in italy 267



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D h M S H

GHP 12 047070 12,00 20,00 4,00 18,00 1,00 7,00
GHP 16/1 063086 16,00 22,00 3,00 20,00 1,00 5,00
GHP 16 063094 16,00 24,00 4,00 22,00 1,00 7,00
GHP 18 070102 18,00 26,00 4,00 24,00 1,00 7,00
GHP 20 078110 20,00 28,00 4,00 26,00 1,00 7,00
GHP 22 086118 22,00 30,00 4,00 28,00 1,00 7,00
GHP 25 098129 25,00 33,00 4,00 31,00 1,00 7,00
GHP 28 110141 28,00 36,00 4,00 34,00 1,00 7,00
GHP 30 118149 30,00 38,00 4,00 36,00 1,00 7,00
GHP 32 125157 32,00 40,00 4,00 38,00 1,00 7,00
GHP 35 137169 35,00 43,00 4,00 41,00 1,00 7,00
GHP 36 141173 36,00 44,00 4,00 42,00 1,00 7,00
GHP 40 157188 40,00 48,00 4,00 46,00 1,00 7,00
GHP 42 165196 42,00 50,00 4,00 48,00 1,00 7,00
GHP 45 177208 45,00 53,00 4,00 51,00 1,00 7,00
GHP 50 196228 50,00 58,00 4,00 56,00 1,00 7,00
GHP 55 216248 55,00 63,00 4,00 61,00 1,00 7,00
GHP 56 220252 56,00 64,00 4,00 62,00 1,00 7,00
GHP 60 236267 60,00 68,00 4,00 66,00 1,00 7,00
GHP 63 248279 63,00 71,00 4,00 69,00 1,00 7,00
GHP 65 255287 65,00 73,00 4,00 71,00 1,00 7,00
GHP 70 275307 70,00 78,00 4,00 76,00 1,00 7,00
GHP 75 295236 75,00 83,00 4,00 81,00 1,00 7,00
GHP 80 314346 80,00 88,00 4,00 86,00 1,00 7,00
GHP 85 334366 85,00 93,00 4,00 91,00 1,00 7,00
GHP 90 354385 90,00 98,00 4,00 96,00 1,00 7,00
GHP 95 374405 95,00 103,00 4,00 101,00 1,00 7,00
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Design wipers guidelines
R R ≤ 0.5 mm
r r  ≤ 0.3 mm

A
D≤ 70mm D≥70mm

4 mm 6 mm

268 Per dimensioni diverse da quelle elencate, Vi preghiamo contattarci. 
For dimensions not listed, Please contact us.



RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D h M S H

GHP 100 393425 100,00 108,00 4,00 106,00 1,00 7,00
GHP 106 417464 106,00 118,00 5,50 115,00 1,50 10,00
GHP 110 433480 110,00 122,00 5,50 119,00 1,50 10,00
GHP 115 500452 115,00 127,00 5,50 123,00 1,50 10,00
GHP 117 460508 117,00 129,00 5,50 125,00 1,50 10,00
GHP 120 472519 120,00 132,00 5,50 129,00 1,50 10,00
GHP 125 492539 125,00 137,00 5,50 134,00 1,50 10,00
GHP 130 511559 130,00 142,00 5,50 138,00 1,50 10,00
GHP 135 531578 135,00 147,00 5,50 143,00 1,50 10,00
GHP 140 551598 140,00 152,00 5,50 149,00 1,50 10,00
GHP 145 618570 145,00 157,00 5,50 153,00 1,50 10,00
GHP 150 590637 150,00 162,00 5,50 159,00 1,50 10,00
GHP 175 736688 175,00 187,00 5,50 183,00 1,50 10,00
GHP 180 708756 180,00 192,00 5,50 189,00 1,50 10,00
GHP 210 826873 210,00 222,00 5,50 218,00 1,50 10,00

GHP

269made in italy



RASCHIATORI 
WIPERS

GPW

Versione standard Standard version

Poliuretano Polyurethane

Velocità fino a /Speed up to 

0.8 m/s

Temperatura /Temperature 

-35°C +100°C 

Applicazioni Applications

Macchine movimento terra
Cilindri Idraulici

Earthmoving machines
Hydraulic Cylinders

270 Per applicazioni speciali, Vi preghiamo contattarci. 
For special applications, Please contact us.



GPW 270÷273

RASCHIATORI 
WIPERS
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RASCHIATORI 
WIpErs 

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D h M S H

GPW 10 10,00 18,00 6,00 13,50 2,00 8,00
GPW 12 12,00 20,00 6,00 15,50 2,00 8,00
GPW 14 14,00 22,00 6,00 17,50 2,00 8,00
GPW 15 15,00 23,00 6,00 18,50 2,00 8,00
GPW 16 16,00 24,00 6,00 19,50 2,00 8,00
GPW 18 18,00 26,00 6,00 21,50 2,00 8,00
GPW 20 20,00 28,00 6,00 23,50 2,00 8,00
GPW 22 22,00 30,00 6,00 25,50 2,00 8,00
GPW 25 25,00 33,00 6,00 28,50 2,00 8,00
GPW 28 28,00 36,00 6,00 31,50 2,00 8,00
GPW 30 30,00 38,00 6,00 33,50 2,00 8,00
GPW 32 32,00 40,00 6,00 35,50 2,00 8,00
GPW 35 35,00 43,00 6,00 38,50 2,00 8,00
GPW 36 36,00 44,00 6,00 39,50 2,00 8,00
GPW 38 38,00 46,00 6,00 41,50 2,00 8,00
GPW 40 40,00 48,00 6,00 43,50 2,00 8,00
GPW 42 42,00 50,00 6,00 45,50 2,00 8,00
GPW 45 45,00 53,00 6,00 48,50 2,00 8,00
GPW 50 50,00 58,00 6,00 53,50 2,00 8,00
GPW 55 55,00 63,00 6,00 58,50 2,00 8,00
GPW 56 56,00 64,00 6,00 59,50 2,00 8,00
GPW 60 60,00 68,00 6,00 63,50 2,00 8,00
GPW 63 63,00 71,00 6,00 66,50 2,00 8,00
GPW 65 65,00 73,00 6,00 68,50 2,00 8,00
GPW 70 70,00 78,00 6,00 73,50 2,00 8,00
GPW 75 75,00 83,00 6,00 78,50 2,00 8,00
GPW 80 80,00 88,00 6,00 83,50 2,00 8,00
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Design wipers guidelines
R R ≤ 0.5 mm
r r  ≤ 0.3 mm

A
D≤ 70mm D≥70mm

4 mm 6 mm

272 Per dimensioni diverse da quelle elencate, Vi preghiamo contattarci. 
For dimensions not listed, Please contact us.
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PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D h M S H

GPW 85 85,00 93,00 6,00 88,50 2,00 8,00
GPW 90 90,00 98,00 6,00 93,50 2,00 8,00
GPW 100 100,00 108,00 6,00 103,50 2,00 8,00
GPW 105 105,00 117,00 8,20 110,00 2,00 11,00
GPW 110 110,00 122,00 8,20 115,00 3,00 11,00
GPW 115 115,00 127,00 8,20 120,00 3,00 11,00
GPW 120 120,00 132,00 8,20 125,00 3,00 11,00
GPW 125 125,00 137,00 8,20 130,00 3,00 11,00
GPW 130 130,00 142,00 8,20 135,00 3,00 11,00
GPW 135 135,00 147,00 8,20 140,00 3,00 11,00
GPW 140 140,00 152,00 8,20 145,00 3,00 11,00
GPW 150 150,00 162,00 8,20 155,00 3,00 11,00
GPW 160 160,00 172,00 8,20 165,00 3,00 11,00
GPW 170 170,00 182,00 8,20 175,00 3,00 11,00
GPW 180 180,00 192,00 8,20 185,00 3,00 11,00
GPW 190 190,00 202,00 8,20 195,00 3,00 11,00
GPW 200 200,00 212,00 8,20 205,00 3,00 11,00
GPW 220 220,00 235,00 9,50 227,00 3,00 13,00

GPW
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GHF

Versione standard Standard version

PTFE caricato bronzo
+Anello spinta nBR

Bronze filled PTFE
+ Rubber Sealing Ring nBR 

Versioni Alternative Alternative Versions

PTFE caricato bronzo
+Anello spinta nBR FKM 

Bronze filled PTFE
+ Rubber Sealing Ring nBR

Velocità fino a /Speed up to

15 m/s

Temperatura  /Temperature

-30°C +130°C    
depending on O-ring material -20°C+200°C  FKM

Applicazioni Applications

Cilindri per Idroguide
Presse per Stampaggio
Cilindri Idraulici

Steering Cylinders
Injection moulding machines
Hydraulic Cylinders

274 Per applicazioni speciali, Vi preghiamo contattarci. 
For special applications, Please contact us.
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PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M OR

GHF 008 8,00 12,80 3,70 10,70 012
GHF 010 10,00 14,80 3,70 12,70 013
GHF 012 12,00 18,80 5,00 15,50 113
GHF 014 14,00 20,80 5,00 17,50 114
GHF 015 15,00 21,80 5,00 18,50 115
GHF 016 16,00 22,80 5,00 19,50 116
GHF 018 18,00 24,80 5,00 21,50 117
GHF 020 20,00 26,80 5,00 23,50 118
GHF 025 25,00 31,80 5,00 28,50 121
GHF 028 28,00 34,80 5,00 31,50 123
GHF 030 30,00 36,80 5,00 33,50 124
GHF 032 32,00 38,80 5,00 35,50 126
GHF 035 35,00 41,80 5,00 38,50 127
GHF 040 40,00 46,80 5,00 43,50 131
GHF 045 45,00 51,80 5,00 48,50 134
GHF 050 50,00 56,80 5,00 53,50 137
GHF 055 55,00 61,80 5,00 58,50 140
GHF 060 60,00 66,80 5,00 63,50 143
GHF 065 65,00 73,80 6,00 69,00 231
GHF 070 70,00 78,80 6,00 74,00 233
GHF 075 75,00 83,80 6,00 79,00 234
GHF 080 80,00 88,80 6,00 84,00 236
GHF 085 85,00 93,80 6,00 89,00 237
GHF 090 90,00 98,80 6,00 94,00 239
GHF 095 95,00 103,80 6,00 99,00 241
GHF 100 100,00 108,80 6,00 104,00 242
GHF 110 110,00 118,80 6,00 114,00 245

Design wipers guidelines
R R ≤ 0.5 mm
r r  ≤ 0.3 mm

A
D≤ 70mm D≥70mm

4 mm 6 mm

276 Per dimensioni diverse da quelle elencate, Vi preghiamo contattarci. 
For dimensions not listed, Please contact us.
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GHF

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M OR

GHF 120 120,00 128,80 6,00 124,00 249
GHF 125 125,00 133,80 6,00 129,00 250
GHF 130 130,00 133,80 6,00 134,00 252
GHF 140 140,00 148,80 6,00 144,00 255
GHF 150 150,00 158,80 6,00 154,00 258
GHF 160 160,00 168,80 6,00 164,00 260
GHF 170 170,00 178,80 6,00 174,00 261
GHF 180 180,00 188,80 6,00 184,00 263
GHF 200 200,00 208,80 6,00 204,00 266
GHF 210 210,00 218,80 6,00 214,00 267
GHF 220 220,00 228,80 6,00 224,00 269
GHF 225 225,00 233,80 6,00 229,00 270
GHF 230 230,00 238,80 6,00 234,00 271
GHF 240 240,00 248,80 6,00 244,00 272
GHF 250 250,00 258,80 6,00 254,00 274
GHF 260 260,00 272,20 8,40 264,50 378
GHF 270 270,00 282,20 8,40 274,50 379
GHF 280 280,00 292,20 8,40 284,50 379
GHF 290 290,00 302,20 8,40 294,50 380
GHF 300 300,00 312,20 8,40 304,50 381
GHF 310 310,00 322,20 8,40 314,50 381
GHF 320 320,00 332,20 8,40 324,50 382
GHF 330 330,00 342,20 8,40 334,50 382
GHF 340 340,00 352,20 8,40 344,50 382
GHF 350 350,00 362,20 8,40 354,50 383
GHF 360 360,00 372,20 8,40 364,50 383
GHF 370 370,00 382,20 8,40 374,50 383
GHF 380 380,00 392,20 8,40 384,50 384
GHF 390 390,00 402,20 8,40 394,50 384
GHF 400 400,00 412,20 8,40 404,50 385
GHF 410 410,00 422,20 8,40 414,50 385
GHF 420 420,00 432,20 8,40 424,50 386
GHF 430 430,00 446,00 11,00 435,20 463
GHF 440 440,00 456,00 11,00 445,20 464
GHF 450 450,00 466,00 11,00 455,20 465
GHF 460 460,00 476,00 11,00 465,20 466
GHF 470 470,00 486,00 11,00 475,20 466
GHF 480 480,00 496,00 11,00 485,20 467
GHF 490 490,00 506,00 11,00 495,20 468
GHF 500 500,00 516,00 11,00 505,20 469
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GHH

Versione standard Standard version

TPE TPE

Velocità fino a /Speed up to

1,0 m/s

Temperatura  /Temperature

-40°C +140°C 

Applicazioni Applications

Macchine agricole
Gru per camion
Sponde idrauliche
Escavatori

Agricutural machinery
Cargo handling cranes
Tail Lifts
Excavators

278 Per applicazioni speciali, Vi preghiamo contattarci. 
For special applications, Please contact us.
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PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M

GHH 501 32,00 38,20 3,50 34,00
GHH 501/1 32,00 40,20 4,00 35,00
GHH 502 35,00 43,20 5,00 38,00
GHH 503 40,00 48,20 5,00 43,00
GHH 503/1 40,00 50,20 7,00 44,00
GHH 504 45,00 53,20 5,00 48,00
GHH 504/1 46,00 51,20 5,00 48,00
GHH 505 46,00 52,20 3,50 48,00
GHH 506 46,00 52,20 5,00 48,00
GHH 507 50,00 58,20 5,00 53,00
GHH 508 60,00 68,20 5,00 63,00
GHH 509 60,00 70,20 6,00 63,00
GHH 510 61,00 67,20 3,50 63,00
GHH 511 61,00 67,20 5,00 63,00
GHH 512 63,00 73,20 5,00 67,00
GHH 513 65,00 75,20 6,00 69,00
GHH 514 68,00 74,20 5,00 70,00
GHH 515 70,00 82,20 7,00 76,00
GHH 516 72,00 78,20 3,50 75,00
GHH 516/1 72,00 82,60 5,00 77,30
GHH 517 75,00 85,20 5,00 80,00
GHH 518 75,00 87,20 7,00 81,00
GHH 519 76,00 82,20 3,50 79,00
GHH 520 76,00 82,20 5,00 79,00
GHH 521 76,20 88,20 7,00 82,20
GHH 522 80,00 88,60 5,00 83,00
GHH 523 80,00 90,20 7,00 85,00
GHH 524 88,00 94,20 5,00 91,00

GHH
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Design wipers guidelines
R R ≤ 0.5 mm
r r  ≤ 0.3 mm

A
D≤ 70mm D≥70mm

4 mm 6 mm
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GHH

PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

d D H M

GHH 525 90,00 105,20 7,00 97,50
GHH 526 91,00 97,20 3,50 94,00
GHH 527 91,00 97,20 5,00 94,00
GHH 528 91,00 101,60 5,00 96,00
GHH 529 100,00 108,60 5,00 104,00
GHH 530 100,00 110,20 5,00 105,00
GHH 531 105,00 120,20 7,00 112,50
GHH 532 107,00 113,20 3,50 110,00
GHH 533 107,00 113,20 5,00 110,00
GHH 534 110,00 120,60 5,00 115,00
GHH 534/1 110,00 122,20 7,00 116,00
GHH 534/2 115,00 125,20 7,00 120,00
GHH 535 115,00 127,20 7,00 121,00
GHH 536 120,00 132,20 7,00 126,00
GHH 537 125,00 135,20 5,00 130,00
GHH 538 126,00 132,20 5,00 129,00
GHH 539 127,00 133,20 3,50 130,00
GHH 540 129,00 139,60 5,00 134,00
GHH 541 135,00 147,20 7,00 141,00
GHH 542 140,00 155,20 9,50 147,60
GHH 543 140,00 155,20 10,00 147,60
GHH 544 145,00 151,20 5,00 148,00
GHH 544/1 145,00 155,60 7,00
GHH 545 146,00 152,20 3,50 149,00
GHH 545/1 149,00 159,60 5,00 154,30
GHH 546 165,00 171,20 5,00 168,00
GHH 547 166,00 172,20 3,50 169,00
GHH 547/1 169,00 179,20 5,00 174,00
GHH 548 170,00 182,20 7,00 176,00
GHH 549 170,00 185,20 10,00 178,00
GHH 549/1 172,00 182,60 5,00 177,00
GHH 550 175,00 190,20 14,00 182,50
GHH 551 180,00 195,20 10,00 188,00
GHH 552 185,00 200,20 14,00 192,50
GHH 553 185,00 200,20 10,00 192,50
GHH 554 187,00 195,20 8,00 191,00
GHH 555 190,00 205,20 10,00 198,00
GHH 556 190,00 210,20 10,00 200,00
GHH 556/1 191,00 201,20 5,00 196,00
GHH 557 192,00 207,20 8,00 199,50
GHH 557/1 196,00 206,60 5,00 201,30
GHH 558 200,00 215,20 10,00 207,50
GHH 559 200,00 220,20 10,00 210,00
GHH 560 210,00 218,20 8,00 214,00
GHH 561 210,00 225,20 10,00 217,50
GHH 562 212,00 227,20 7,50 219,50
GHH 563 212,00 232,20 12,50 222,00
GHH 564 220,00 240,20 10,00 230,00
GHH 565 220,00 240,20 12,50 230,00
GHH 566 235,00 252,20 7,50 243,50
GHH 567 236,00 244,20 8,00 240,00
GHH 568 260,00 280,20 15,00 270,00
GHH 569 265,00 273,20 8,00 277,30
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GGW

Versione standard Standard version

Poliuretano Polyurethane

Velocità fino a /Speed up to

0.8 m/s

Temperatura  /Temperature

-35°C +100°C 

Applicazioni Applications

Cilindri idraulici semplice effetto Single acting hydraulic cylinders

282 Per applicazioni speciali, Vi preghiamo contattarci. 
For special applications, Please contact us.
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PART NR
DIMENSIONI SEDI / Housing dimensions

D d H M

GGW 40 40,00 31,40 5,30 37,00
GGW 45 45,00 36,40 5,30 42,00
GGW 50 50,00 41,40 5,30 47,00
GGW 55 55,00 46,40 5,30 52,00
GGW 60 60,00 51,40 5,30 57,00
GGW 63 63,00 54,40 5,30 60,00
GGW 65 65,00 56,40 5,30 62,00
GGW 70 70,00 61,40 5,30 67,00
GGW 75 75,00 66,40 5,30 72,00
GGW 80 80,00 71,40 5,30 77,00
GGW 90 90,00 81,40 5,30 87,00
GGW 95 95,00 86,40 5,30 92,00
GGW 100 100,00 91,40 5,30 97,00
GGW 110 110,00 101,40 5,30 107,00
GGW 115 115,00 106,40 5,30 112,00
GGW 120 120,00 111,40 5,30 117,00
GGW 125 125,00 116,40 5,30 122,00
GGW 140 140,00 131,40 5,30 137,00
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Design wipers guidelines
R R ≤ 0.5 mm
r r  ≤ 0.3 mm

A
D≤ 70mm D≥70mm

4 mm 6 mm

284 Per dimensioni diverse da quelle elencate, Vi preghiamo contattarci. 
For dimensions not listed, Please contact us.


